

Poznań, dnia 2025-05-15

EZ/59/2025...⁴⁷⁰

Wg rozdzielnika do uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: 59/2025 System do ilościowej analizy PCR technika Digital

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi.

Pytania do postępowania:

1. W części XVIII pkt. 3 lit. 3 Zamawiający wymaga złożenia załącznika nr 8 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), jednak opublikowany SWZ nie posiada załącznika nr 8.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jest to błąd pisarski wykreśla się zapis jak niżej:

~~3) Wypełniony Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiący załącznik nr 8 do SWZ~~
SWZ nie zawiera załącznika nr 8

2. Czy jako OPZ należy traktować opis zamieszczony pod załącznikiem nr 2?

Odpowiedź: Tak, OPZ – opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 pod tabelą formularza cenowego.

3. Czy Zamawiający wymaga złożenia dodatkowego formularza czy samo podpisanie załączonego OPZ stanowi potwierdzenie spełniania wymagań przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Nie wymaga się złożenia dodatkowego formularza, samo podpisanie załączonego OPZ stanowi potwierdzenie spełniania wymagań przez Wykonawcę.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider